[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO N.º 1192/2018
Ementa: Solicita que estude a possibilidade de colocação de redutor de velocidade tipo “lombada”, na Rua Dr. Fernando Leite Ferraz, em frente ao Instituto Valiprev.

Senhor Presidente:

O Vereador Gilberto Aparecido Borges – GIBA solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

“Solicita que estude a possibilidade de colocação de redutor de velocidade tipo “lombada”, na Rua Dr. Fernando Leite Ferraz, em frente ao Instituto Valiprev”.

                                                       JUSTIFICATIVA

Frequentadores do local solicitam uma lombada, pois bem ao lado do Instituto existe uma escola infantil, onde preocupa os pais que embarcam e desembarcam seus filhos.

Valinhos, 13 de abril de 2018.

Gilberto Aparecido Borges – GIBA
                Vereador - MDB

INDICAÇÃO N.º

1192

/

2018

Ementa:

Solicita

que estude a

possibilidade de colocação de redutor

de velocidade tipo “lombada”, na Rua

Dr. Fernando Leite Ferraz, em frente

ao Instituto Valiprev.

Senhor Presidente:

O Vereador Gilberto Aparecido Borges

–

GIBA solicita

que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a

seguinte indicação:

“

Solicita

que estude a possibilidade de colocação de redutor

de velocidade tipo “lombada”, na Rua Dr. Fernando Leite Ferraz, em frente

ao Instituto Valiprev

”.

JUSTIFICATIVA

Frequentadores do

local solicitam u

ma lombada, pois

bem ao lado do Instituto existe uma escola infantil, onde preocupa os

pais que embarcam e desembarcam seus filhos.

Valinhos,

13

de

abril

de 201

8

.

Gilberto Aparecido Borges

–

GIBA

Vereador

-

MDB

    INDICAÇÃO N.º  1192 / 2018   Ementa:  Solicita   que estude a  possibilidade de colocação de redutor  de velocidade tipo “lombada”, na Rua  Dr. Fernando Leite Ferraz, em frente  ao Instituto Valiprev.                                                                                     Senhor Presidente:        O Vereador Gilberto Aparecido Borges  –   GIBA solicita  que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a  seguinte indicação:      “ Solicita  que estude a possibilidade de colocação de redutor  de velocidade tipo “lombada”, na Rua Dr. Fernando Leite Ferraz, em frente  ao Instituto Valiprev ”.                                                               JUSTIFICATIVA     Frequentadores do   local solicitam u ma lombada, pois  bem ao lado do Instituto existe uma escola infantil, onde preocupa os  pais que embarcam e desembarcam seus filhos.     Valinhos,  13   de  abril   de 201 8 .         Gilberto Aparecido Borges  –   GIBA                    Vereador  -   MDB